
        

                     
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKI SUD U DUBROVNIKU  
          URED PREDSJEDNIKA 
              Broj: 41 Su-91/2022 
   Dubrovnik, 7. prosinca 2023..   
 
 
 Na temelju odredbe članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine br. 120/16 i 114/22 dalje: ZJN) predsjednica Županijskog suda u Dubrovniku 
donijela je  
 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA  
O PROVEDBI POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

 
 

Članak 1.  
 
U članku 1. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave broj 41 Su-
91/2022 od 14. veljače 2022. (dalje: Pravilnik), brojka i riječi "200.000,00 kn", 
zamjenjuje se brojkom i riječima "26.540,00 EUR" i brojka i riječi "500.000,00 kn" 
zamjenjuje se brojkom i riječima "66.360 EUR". 
 
U članku 1. stavku 3. Pravilnika, brojka i riječi "20.000,00 kn", zamjenjuje se brojkom i 
riječima "2.650,00 EUR". 
 

Članak 2. 
 
U Pravilniku naslov iznad članka 2. mijenja se i glasi:  
 
"PROVEDBA POSTUKA JEDNOSTAVNE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST MANJA OD 13.270 EUR BEZ PDV-A ZA NABAVU ROBE, USLUGA I 

RADOVA" 

 

U članku 2. stavku 1. Pravilnika, brojka i riječi "100.000,00 kn", zamjenjuje se brojkom 
i riječima "13.270,00 EUR". 
 

Članak 3. 
 
U Pravilniku naslov iznad članka 3. mijenja se i glasi: 
 
"PROVEDBA POSTUKA JEDNOSTAVNE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 13.270,00 EUR BEZ PDV-A, A MANJA OD 



 2 

26.540,00 EUR BEZ PDV-A ZA NABAVU ROBE I USLUGA, ODNOSNO MANJA OD 

66.360,00 EUR BEZ PDV-A ZA NABAVU RADOVA" 

 

U članku 3. stavku 1. Pravilnika, brojka i riječi "100.000,00 kn", zamjenjuje se brojkom 
i riječima "13.270,00 EUR", brojka i riječi "200.000,00 kn", zamjenjuje se brojkom i 
riječima "26.540,00 EUR", te brojka i riječi "500.000,00 kn" zamjenjuje se brojkom i 
riječima "66.360 EUR". 
 
U članku 3. stavku 3. Pravilnika, brojka i riječi "100.000,00 kn", zamjenjuje se brojkom 
i riječima "13.270,00 EUR", brojka i riječi "200.000,00 kn", zamjenjuje se brojkom i 
riječima "26.540,00 EUR", te brojka i riječi "500.000,00 kn" zamjenjuje se brojkom i 
riječima "66.360 EUR". 
 
U članku 3. stavku 4. Pravilnika, brojka i riječi "100.000,00 kn", zamjenjuje se brojkom 
i riječima "13.270,00 EUR", brojka i riječi "200.000,00 kn", zamjenjuje se brojkom i 
riječima "26.540,00 EUR", te brojka i riječi "500.000,00 kn" zamjenjuje se brojkom i 
riječima "66.360 EUR". 
 

Članak 4.  
 
Sve ostale odredbe Pravilnika ostaju nepromijenjene i na snazi. 

 

Članak 5. 

Ova izmjena Pravilnika stupa na snagu danom donošenja i bit će  objavljena na 
internetskim stranicama Županijskog suda u Dubrovniku.  

 

 
 
         Predsjednica suda: 
 
         Kate Brajković  
 



Broj zapisa: 9-3085f-ee673
Kontrolni broj: 0138d-ccd81-ce84e

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Kate Brajković, O=ŽUPANIJSKI SUD U DUBROVNIKU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Županijski sud u Dubrovniku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3085f-ee673&kontrolniBroj=0138d-ccd81-ce84e

		2023-12-08T09:19:02+0000
	Kate Brajković




